
講義室用家具

D130  ￥66,300
外寸法／Ｗ800×Ｄ890×Ｈ927
本体：φ25.4スチールパイプ粉体塗装仕上
スタック数：最大8台（H：1230mm）
質量：11㎏

SKDN0747-WH  ￥35,700
外寸法／Ｗ735×Ｄ460×Ｈ700
天板：メラミン化粧板張りオレフィンエッジ巻 
幕板：スチール塗装仕上
脚部：φ15.9mmスチールパイプ粉体塗装仕上
質量：7.6㎏

■専用台車

■会議用テーブル

■講義用デスク（スタッキングタイプ）

■会議用チェアー（4本脚タイプ・キャスター付）
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E415F-3-BL

■会議用チェアー（ループ脚タイプ）

E415F-3-□  ￥22,300
張地：布張り　質量：4.3㎏
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-OR（オレンジ）-GL（グレー） -GR（グリーン）-BL（ブルー） -BK（ブラック）

■カラーサンプル（布地）

-OR（オレンジ）-GL（グレー） -GR（グリーン）-BL（ブルー） -BK（ブラック）

■カラーサンプル（布地）

E404FC-BL

E404FC-□  ￥36,500
張地：布張り　質量：4.9㎏

623
425

500
400

79
5

43
5

（棚付）
KFB0645PT-WH  ￥54,100
外寸法／Ｗ650×Ｄ450×Ｈ720
メラミン化粧板、天板厚：20㎜
脚部：スチールパイプ塗装仕上
幕板：スチール塗装仕上
棚：スチールパイプ塗装仕上
質量：14.0㎏

（棚なし）
KFB0645P-WH  ￥49,300
外寸法／Ｗ650×Ｄ450×Ｈ720
天板：メラミン化粧板
天板厚：20㎜
脚部：スチールパイプ塗装仕上
幕板：スチール塗装仕上
質量：13.4㎏

軽量+収納力

移動性+収納性
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スタッキング例

グリーン購入法適合商品：品番を緑色で表示しています。※表示価格は税抜き価格です。 イスを積み重ね収納スペースを最小限に抑える。
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高齢者福祉施設・
病院用家具

学校用家具

店舗用家具
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